
________________

Strona 1/2

Sekcja Zamówień Publicznych       faks: 18 3372 710       e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/38/D/Nu/A/2016/112/2016 Limanowa dnia: 2016-06-23

Wszyscy zainteresowani !

O D P O W I E D Ź 
na zapytania w sprawie IWZ nr 1

Informujemy, iż w dniu 22, 23-06-2016 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na:

Dostawy materiałów opatrunkowych oraz środka do dezynfekcji powierzchni ujętych w 3 zadaniach 
asortymentowych.,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1

Pakiet nr 2

Poz. 1, 2 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie opatrunku zapobiegającego krwawieniu z nosa wykonanego z 
gąbki wykonanej z alkoholu poliwinylowego pokrytej rozpuszczalną gaza hemostatyczna z pochodnej sodowej 
karboksymetylocelulozy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Poz. 1  Zwracamy się z prośba o dopuszczenie opatrunku zapobiegającego krwawieniu z nosa 

w rozmiarze 10 cm x 1,5 cm x 1 cm zakończony sznurkiem.

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ

Pytanie 3

Poz. 2 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie opatrunku zapobiegającego krwawieniu z nosa 

w rozmiarze 5,5 cm x 1,5 cm x 1 cm zakończony sznurkiem.

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ

Pytanie 4

Poz. 3, 4 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert w 
konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ

Pytanie 5

Wzór umowy § 8 ust. 1

Prosimy o zmniejszenie kary umownej, o której mowa w § 8 ust. 1 z 20 do 0,2% wartości niezrealizowanej części 
dostawy.

Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie rażąco wysokie i tym samym krzywdzące dla wykonawców. Zapis 
taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, 
gdyż Zamawiający za nieterminową płatność zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokości ustawowej / umowa 
nie przewiduje kar dla Zamawiającego. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. 
UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone.

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ
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Pytanie 6

Pytanie do zadania 2 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane po 20 szt w opakowaniu zmniejszając tym samym o połowę ilość 
opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza opakowania x 20 sztuk i złożenie oferty na 5 opakowań x 20 szt.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na 
stronie internetowej Zamawiającego.


